לא זו אף זו, חיזוק מסוים לגרסת המאשימה ניתן לקבל מגרסת הנאשם כפי שנרשמה בדברי הנהג כאמור לעיל,
משולב), (נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 162(א) סעיף לאור בנושא, הנאשם העדת מאי מכך, ולמעלה

שקובע: תשמ"ב-1982

במקום התביעה לראיות סיוע וכן התביעה של הראיות למשקל חיזוק לשמש עשויה מהעיד הנאשם "הימנעות
סיוע...". להן שדרוש

סיכום נהיגה במהירות מופרזת:

סיכומו של דבר, שאני קובע, אפוא, כי התביעה הוכיחה, למעלה מכל ספק, כי המכשיר היה תקין, מפעילו מוסמך
ומיומן, ותנאי הדרך היו כאלה, המאפשרים מדידה נכונה של המהירות בה נסע הנאשם ואכן זו המהירות שבה נמדד

בטפסים במהלך הבדיקה.

למען הסר ספק אציין כי לא מצאתי ממש גם בטענות נוספות שהעלה ב"כ הנאשם. מוצא אני את עדי המאשימה
אמינים בעדותם, ומקובלת עלי גרסתם.

גרסת הנאשם:

גרסת הנאשם לא נמסרה במשפט, הנאשם לא העיד דבר המחזק גרסת המאשימה לאור סעיף 162(א) לחוק סדר
הדין הפלילי (נוסח משולב), תשמ"ב-1982 שקובע:

במקום התביעה לראיות סיוע וכן התביעה של הראיות למשקל חיזוק לשמש עשויה מהעיד הנאשם "הימנעות
סיוע...". להן שדרוש

אולם גרסת הנאשם בשטח נרשמה ע"י עת/2, ולפי ת/8 ציין כי שתה רק בירה, לפי ת/12 אישר ששתה 2 בקבוקי
בירה, כשעתיים וחצי טרם הנהיגה. בתחקור החשוד לאחר הבדיקה לשאלה כמה שתה? השיב "3 בירות 4 בקבוקים
משהו כזה לא זוכר" - והנאשם חתום על כך, אין ספק שהכמות הנטענת הולכת וגדלה . אולם כאמור הנאשם לא

נחקר בנושא ולא אקבע מסמרות על פי זאת.

סיכום הנהיגה בשכרות:

התביעה עמדה בהוכחת היותו של הנאשם שיכור על פי בדיקת הינשוף שאמינותה לא נסתרה.

סיכום:

אני קובע כי הנאשם ביצע את העבירות המיוחסות לו בכתב האישום ואני מרשיעו בדין.

ניתנה היום, י' ניסן תשע"ד, 10 אפריל 2014, במעמד
הצדדים.